平成 28 年 6 月吉日

関 係 各 位

全国ご当地そば伝統継承・推進協議会

第4回武蔵の国そば打ち名人戦実行委員会

委員長：安田武司

 「第４回 武蔵の国そば打ち名人戦」参加募集のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 有名な蕎麦の産地に囲まれた「武蔵の国」で、その蕎麦を「うまく食す」

ための技術、つまり卓越したそば打ち技術を身に付けた名人を発掘する目的で

開催してまいりました「武蔵の国そば打ち名人戦」も今回で第４回になり、今

回から埼玉県のご後援をいただき名人には「埼玉県知事賞」をいただけること

になりました。

これもひとえに皆様のご支援とご協力の賜物と感謝している次第です。

つきましては、別紙募集要項をご参照くださり、皆様お誘いあわせの上ご参

加下さいますようお待ち申し上げます。

謹白

事務局  小川喜久次

     篠崎 正夫

     横田 節子